
ÚVN
V  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
_ J  Vojenská fakultní nemocnice Praha

3) Následující víkend proběhne dopojení těchto skupin kanceláří do rozvaděče.

Následné opakování bodů 2-3 může probíhat i o víkendech, jen je třeba důsledně zajistit to, že práce 
na chodbách a společných prostorách budou probíhat mimo pracovní dobu (tj. v pracovních dnech od 
16:30 do 5:00 hodin, o víkendech a dnech pracovního klidu), minimalizování pohybu zaměstnanců 
vtěchto prostorách a zajištění jejich průběžného úklidu.
Elektromontážní a nehlučné práce v kancelářích mohou být prováděny i v pracovní době. Hlučné 
stavební práce v kancelářích musí být prováděny mimo pracovní dobu (tj. v pracovních dnech od 16:30 
do 5:00 hodin, o víkendech a dnech pracovního klidu).



ÚVN
ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Půdorys 1.NP



ÚVN
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Půdorys 2. NP



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Půdorys 3. NP



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Soupis místností 1. NP

označ. Míst. název m lstn. m2 pavilon
Skupina

m ístnosti
Počet prac. 

pozic Poznámky
35 Kancelář 13,25 F 22 2
161 Chodba 177,2 F S Hotový m inerální podhled
27 Schodiště 16,37 F S
50 Schodiště 5,89 F 5
1 Vestibul 23,21 F 5
P32 WC 22,08 F S
P01 WC 17,36 F s
P31 Kadeřnictví 13,1 F s 1
36 Kancelář 16,59 F 22 2
37 Kancelář 15,7 F 22 2
37A Kancelář 16,7 F 23 2
P22 Sklad 17,16 F S
38 Kancelář 15,7 F 23 2
39 Kancelář 15,9 F 23 2
41 Kancelář 18,06 F 24 2
42 Zasedací místnost 31,24 F 24 2
43 Kancelář 16,16 F 24 2
45 Kancelář 11,58 F 24 2
51 Kancelář 23 F 25 2
51a Kancelář 17,81 F 25 2
51b Kancelář 15,28 F 25 2
54 Kancelář 16,71 F 25 2
55 Kancelář 16,8 F 25 2
55a Kancelář 17,34 F 26 2
55b Kancelář 36,51 F 26 4
55c Kancelář 17,38 F 26 2
56 Kancelář 37,28 F 26 4
P Í Kancelář - podatelna 18,55 F 27 2
P17 Kancelář - spisovna 32,26 F 27 4
P18 Kancelář 31,2 F 27 4
P19 Kancelář 15,84 F 27 2
P20 Kancelář 16,62 F 28 2
P21 Kancelář 52,19 F 28 4
P23 Ordinace záv.lékaře 36,03 F 28 2
53 Vstup 15,12 F 5
P24 Čekárna závodního lékaře 17,34 F 29
P25 Telef. ústředna 49,63 F 29 2
P25 Úložna odd. spisové a arch. služ 34,55 F 29 4
49 Chodba k WC 5,64 F S
48 WC + předsíň 3,75 F S
47 Úklidová místnost T 7 F S
46 WC + předsíň 5,59 F S
P27 Kancelář závodního lékaře 18,29 F 30 2
44 Chodba 46,55 F S
P28 Kancelář 18,29 F 30 2
40 Chodba 48,64 F S
P29 Kancelář 14,38 F 30 2
P30 Kancelář 32,46 F 30 4

S ■ Společná skupina - víkend bez realizace rozvaděče



ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Soupis místností 2. NP

označ, Míst. název místn. m2 pavilon
Skupina

m ístností
Počet prac. 

pozic Poznámky
102 Kancelář + balkon 17,47 F 10 2
103 Kancelář 12,31 F 10 2
104 Kancelář 22,9 F 10 2
105 Kancelář 33,48 F 10 4
123 Předsíň 16,S4 F s
101 WC 12,38 F s
1.002 Schodiště 33,9 F s
1.001 Chodba 212 F s Hotový minerální podhled
106 Kancelář 14,74 F 11 2
107 Kancelář 13 F 11 2
10S Archiv 15,62 F 11 2
lOSa Archiv 16,9 F 11 2
109a Kancelář 11,74 F 11 2
109 b Zasedací místnost 11,68 F 12 1
109c Kancelář 8,31 F 12 1
109d Sklad 5,05 F 12 1
113a Kancelář 16,8 F 12 2
113b Kancelář 16,6 F 12 2
109 Chodba 3,63 F S
110 Skad 52,18 F s
111 Sklad 28,93 F S
112 Sklad 31,67 F s
113c Kancelář 16,6 F 13 2
114 Kancelář 16,8 F 13 2
115 Kancelář 16,5 F 13 2
115a Kancelář 32,96 F 13 4
115b Předsíň 8 F 14 1
115c Kuchyňka 3,4 F 14 0
116 Kancelář 33,39 F 14 4
117 Kancelář 33,39 F 14 4
11S Knihovna 33,39 F 15 4
119 Knihovna 33,99 F 15 4
120 Knihovna 33,39 F 15 4
121 Kancelář 35,72 F 16 4
122 M odrý salonek 52,08 F 16 2
122 a Balkon 3,9 F 16 0
123 Učebna 49,97 F 17 2
124 Kancelář 33,5 F 17 4
125 Kancelář 33,5 F 17 4
126 Kancelář s balkonem 17,47 F 17 2
109 e Předsíň WC 8,87 F S
109f WC muži 1,1 F S
109g WC ženy 1,2 F s
109 h Sprcha 1,2 F s

S - Společná skupina - víkend bez realizace rozvaděče



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Soupis místností 3. NP

označ. Míst. název místn. m2 pavilon Skupina místností
Počet prac. 

pozic Poznámky
202 Kancelář - spisovna s balkonem 22,15 F 1 2
203 Kancelář 34,34 F 1 4
204 Kancelář 17,28 F 1 2
201 WC muži 12,94 F S
239 WC 14,65 F s
240 Schodiště 16,37 F s
200 Chodba 231,5 F s Hotový minerální podhled
2 04 A Kancelář 16,27 r 1 2
205 Kancelář 34,98 F 2 4
206 Kancelář 17,28 F 2 2
207 Kancelář 34,98 F Již realizováno
208 Kancelář 17,28 F Již realizováno
209 Zasedací místnost 17,28 F Již realizováno
209/A Kancelář 16,5 F 2 2
214 Kancelář 34,98 F 2 4
215 Kancelář 17,28 F 3 2
216 Kancelář 17,28 F 3 2
217 Kancelář 17,28 F 3 2
218 Kancelář 17,28 F 3 2

219 Kancelář 34,98 F 4 4
Jedna zásuvka se 
samostatným jištěním navíc.

220 Kancelář s balkonem 39,14 r 4 4
221 Kancelář 17,28 F 4 2
222 Kancelář 17,28 F 4 2
223 Kancelář 8,64 F 5 1
223- A Kancelář 8,64 1 5 1
224 Kancelář OP 17,28 F 5 2
225 Kancelář 17,4 F 5 2
226 Kancelář l/ ,2 8 F 5 2
22/ Chodba 11,4 F 6 0
227 Kancelář 17,4 F 6 2
228 Kancelář 17,4 F 6 2
229 Kancelář 35,3 F 6 4
230 Kancelář 36,98 F 7 4
231 Kancelář 36 F 7 4
232 Kancelář 17,4 F 7 2
210 Chodbička + WC 18,6 F S
2328 Kancelář 17,28 F 7 2
211 Kancelář ředitele ÚVN 35,G F Již realizováno
212 Kuchyňka 17,28 F Již realizováno
213 Kancelář 32,93 F liž realizováno
233 Kancelář 17,28 F 8 2
234 Kancelář 34,98 F 8 4
235 Kancelář 17,28 F 8 2
236 Kancelář - pokladna 17,28 F 8 2
237 Kancelář 34,33 F 9 4
238 Kancelář 22,15 F 9 2
239 WC 5,62 F

S - Společná skupina - víkend bez realizace rozvaděče



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní rierriuenice Praha

Příloha 6. 2 Smlouvy o dílo

Položkový rozpočet (oceněny výkaz výměr)

CENOVÁ REKAPITULACE:
C. pal.

10
11
12

Název patné ky

D odávk y
Doprava
Montážní material
Podružní morrtazni materiál
Demontáž, montáž
PPV
623
Zprovcenérií
Revise- idiloi a výchozí!'
Inzerty ring
Dílenská dokumentace rozvaděčů
C a  um enlace u tscnsbc p-cvedsm  stavby

Celkem:

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH
OPU 21 %

Cena calltmv Kč l i .  OPH

M.
Scpl
fcpl
<pl
kpl
M

Jt£L
kpl

M.



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

PODROBNÝ ROZPIS:

¿.pal. Má ze v položky MJ Počet
CENA MATERIÁLU I CENA MONTÁŽE 1 Cena celkem I

jeckvotková | celková | jednotková | celtová | |

A Dodávky
KoEvadéčKU.3M kpl
rtVatvi/yypjBaC ks •
«5.4? '¿3BVTIM fcs 2
ttffitífZntfeK 2-33 Y ks 2
p fy fi 1 tl Vd tJL f 1/ AU fi +C ks
Chránil H o n ili fle/f/« 3 ks 27
Ovanu H o n ili XJ1&03 ks 9
Jteá« fťKVl ks 14
j s H to č it ks 10
jssř t oc/1 *  p om «ay as ,ir.it ks 10
Rozvaděč X  {telel. ústfGdna.!tllma,zésiJv!ty) kpi i
HSam! vypínal
CSI3,1!í KO.T.Í) 10B/T/0D3

ks
ks

1
3

cnraniř Kamsi to o t /bus ks 1
JJS9ŽTÍC/1 ks o
JteííTflí/f ks 7
JsSÍ 10B/t 
JsSí JET

ks
ks

3
2

Kabel CXKH-V 5k 35 í propoj rozvaděčů) bm 40
B Montážní materiál 1N P

A svítidlo LED.SMJ, 40W,60erT\4000K.IP20.420lm,bílý(GPL44-40) ks 21
B svítidb LED . 4CW.60;m3700lmlP20. ÍZR1433) ks 51
C svítidlo SMD,fcrjh 17,5,'2t/V,41Q0K. 88Qlm{LED WSL1212W) ks 4
sv ítidk) NO Economic LED SA,3hod, IPB5 { QZN,'ECU1W/C) KS 2
y.abelový rošt chodby 110/' 50C m 80
parapetní systém 165x80, Zm, m 814,6
4 zásuvkový komplet 5 příslušenstvím ks 130
jednonásobná zásuvka s příslušenstvím ks eo
jednopólový vypínač s příslušenstvím ks 8
střídavý vyp’nac s příslušenstvím ks 57
sériový vypínač s příslušenstvím ks 3
křížový vypínač s přísluš anstvím ks 4
3 etevter pohybu ks 5
kabel CXKH 3*7.5 m 1000
kabel CXKH 3x1.5 m 1500
Prořez % 5 %

Montážní materiál 2N P
A svítidb LED.SM3. 4OW.®Ocm,4OOOK.IP2O.42Olm.bílvfGPL44-40) ks 21
B svítidlo LED , 4CW,60om3700ln\IP20. ÍZR1433) ks 51
C svítidloSMD .Scrjh 17.5.'2dV.41O0K. 880lmíLED WSL 1212W> ks 4
svítidb NO Economic LED SA.3hod.IPS5 f OZN/ECU1W/C) ks 2
kabebvý rošt chodby 110/' 50C m SO
parapetní systém 105x60. 2m m 7912
4 zásuvkový komplet s příslušenstvím ks 130
jednonásobná zásuvka s příslušenstvím ks eo
jednopólový vypínač s příslušenstvím ks 3
střídavýyyp'naS s příslušenstvím ks 63
sériový vypínač s příslušenstvím KS 3
křížovývypínač s příslušenstvím ks 4
deteátar pohybu ks 5
kabel CXKI! 3*2,5 m 1000
kabel CXKH 3x1,5 m 1500
Prořez % 614

Montážní materiál 3N P
A svítidb LED.SItC, 4OW.6flcm,4tiaOK.IP2O.420lm,bíýlGPL44-dO) ks 10
B svítidb LED . 4CW,6Q=rn3700lnrlP20. (ZR1433) ks 25
C svítidloSMD .Scrjh 17.5.-2W.41O0K. 880lm{LED WSL 1213/V) ks 2
svítidb NO Economic LED SA.3hod.IPe5 { QZN/BDU1W/C) ks 1
kabelový rošt chodby 110/' 5 X m 40
parapetní systém 105x60, 2m  
4 zásuvkový komplet s příslušenstvím

m
ks

052
130

jednonásobná zásuvka s příslušenstvím ks eo
jednopóbvý vypínač s příslušenstvím ks 4
střídavý w p nač s příslušenstvím ks 7
sériový vypínač s příslušenstvím ks 51
křížový vypínač s příslij enstvím ks 2
detektor pohybu ks 3
kabel CXKH 3c2,5 m 800
kabel CXKH 3x1,8 m •I2IS
Proře % 5%

Zazdění rozvaděčů včetně povrchové úpravy ks 5
Jádrové vrtání ks 125
Sekání.a za čiš těm drážek m 380
Malování m2 7200
Podhledy - minerální m2 3080
Zakrývání,stěhovém 1 míslnosti ks 101
Zakrývání m2 1117.3
Protipožární ucpávky ks 177
POK - profilová ooel ks 200
Úklid m2 4160
Přesun suti t 4.5
Přesun hmot % 1 M.

Pazn.
iui* (uraotrit* buňky vypili úczslr k



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: Bohemik s.r.o.

Sídlo: Pražská 636, 263 01 Dobříš

IČ: 24265021

Název veřejné zakázky: Oprava elektroinstalace objektu F1 v areálu ÚVN Praha

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem čí za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy): SME s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Žižkova 337, 407 21 Česká Kameníce

IČO /DIČ: 22792791

Činnosti realizované poddodavatelerm na 
předmětu plnění veřejné zakázky

Zaštítění kvalifikace -  odborná osoba 
s osvědčením od TIČR, elektromontážní práce



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU -  SLOŽENÍ REALIZAČNÍHO TÝMU

Dodavatel: Bohemik s.r.o.

Sídlo: Pražská 636, 263 01 Dobříš

IČO: 24265021

Název veřejné zakázky: Oprava elektroinstalace objektu F1 v areálu ÚVN Praha

Výše uvedený účastník výběrového řízení tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet:

STAVBYVEDOUCÍ

Titul, jméno a příjmení

Délka praxe
(počet roků odborné praxe v pozici 
h lavní s tavbyvedoucí)

V íce než 25 let

Poměr k účastníkovi Z a m ěstnanec  HPP

a) Informace k prokázání technické kvalifikace

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFKACE
účast na min. 2 referencích dokončených stavebních prací je jichž předmětem byla rekonstrukce 

elektroinstalace nebo provedení elektroinstalace stavby občanské vybavenosti, kdy finanční limit za realizaci 
každé takové stavební práce činil min. 3 000 000,- Kč bez DPH na pozici stavbyvedoucí.

Název referenční zakázky Přístavba a přestavba objektu OSO PET

Objednatel/lnvestor Nemocnice na Homolce, Roentgenova 2, 150 30 
Praha 5, IČ: 00023884

Cena stavební práce v Kč bez DPH 46,5 mil z toho 10 mil provedení elektroinstalace

Doba a místo realizace zakázky 09/2022-06/2023, Praha 5

Stručný popis zakázky

Realizace dodávek a prací HSV a PSV, zahrnující 
profese ZTI, ÚT/CHL, provedení 

elektroinstalace EL-SIL (v hodnotě 7,4mil Kč bez 
DPH), EL-SLA (v hodnotě 2,6mil Kč 

bezDHP), VZT, MaR 
a medicinální 

plyny
Kontaktní osoby objednatele/investora, ■ ■ ■ ■ ■ H H H H H H B H H B H H H B H B H H H  
u k te rých  z a d a v a te l  m ů ž e  u v e d e n é  1  _ • ’ v /  ‘

informace ověřit



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Název referenční zakázky Přestavba a rozšíření lůžkových kapacit na oddělení 
chirurgie

Objednatel/lnvestor Nemocnice na Homolce, Roentgenova 2, 150 30 
Praha 5, IČ: 00023884

Cena stavební práce v Kč bez DPH 13 mil z toho 3,4 mil provedení elektroinstalace

Doba a místo realizace zakázky 02/2023-06/2023, Praha 5

Stručný popis zakázky

Realizace dodávek a prací HSV a PSV, zahrnující 
profese ZTI, ÚT/CHL, provedení 

elektroinstalace EL-SIL (v hodnotě 1,5mil Kč bez 
DPH), EL-SLA (v hodnotě 1,9mil Kč 

bez DHP), VZT, MaR 
a medicinální

_____________________ plyny_____________________
K o n ta k tn í  o s o b y  o b je d n á te le / in v e s to ra ,  I - V  ‘ -7 , .  - V- *■ 

u kterých z a d a v a te l  m ů ž e  u v e d e n é  I ' . *  *'* • - ‘ : '  _ ; 'v . • / ' ■ '  *J. , ; 

informace ověřit



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo

Kopie pojistné smlouvy/ pojistného certifikátu

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *

Potvrzujeme, že jsme s po jis tn íkem :

► Název: B ohem ik s.r.o.
► IČO: 24265021
► adresa sídla: Pražská 636, 263 01 Dobříš

uzavře li po jis tnou  smLouvu č. 8603620168

P o jis tn ík  je to to ž n ý  s p o jiš tě n ým .

Tato po jis tná  sm louva je uzavřena s ú č innos tí od 6.4.2024 do 5.4.2027.

Základní pojištění

P o jiš těn í je sjednáno pro případ právním  předpisem  stanovené odpovědnosti po jiš těného za újmu 
vzn ik lou  jiném u v souv is lo s tí s č innos tí nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v po jis tné  
smlouvě.

P o jiš těn í se vztahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která 
se p ro jev í po je jím  předání, a to  v so u v is lo s ti s výkonem č in n o s ti zahrnuté do p o jiš tě n í výše uvedenou 
po jis tnou  smLouvou.

Základní p o jiš tě n í je sjednáno s lim ite m  po jis tného p lnění ve výši: 50 000 000 Kč.

Výše uvedený l im it  po jis tného  p lnění je ho rn í h ran ic í p lnění p o jis t ite le  z jedné a v  souhrnu ze všech 
po jis tných  udá lostí nastalých v  průběhu jednoho po jis tného  roku. ]e - li p o jiš tě n í sjednáno na dobu kra tší 
než jeden p o jis tn ý  rok, poskytne p o jis t ite l na úhradu všech po jis tných  udá lostí nastalých během doby 
trvá n í p o jiš tě n í po jis tné  p lněn í v souhrnu maximálně do výše lim itu  po jis tného  p lněn í sjednaného v 
po jis tné  smlouvě.


